
KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku 21 ks notebooků dle specifikací v příloze č. 1 smlouvy

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079
a následujících zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ")

Smluvnístrany

COMFOR STORES a.s.
se sídlem: Běly Pažoutové742l1,624 00 Brno
lC: 26290944
DlČ: CZ26290944
zapsaná: v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. č.3771
zastoupená: lng. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva
bank. spojení 117453273/0300
(dále jen,,prodávající")

a

Základní škola Brno, Vejrostova,l, p.o.

se sídlem: Vejrostova 1066/1, Brno 635 00
lC: 48513091
DlČ:
Zastoupené: Mgr. Martinem Janásem, ředitelem
(dále jen ,,kupující")

Článek l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět
koupě ve specifikaci, která je uvedena vpříloze č. 1 - specifikacezboží, což je nedílnou součástí této
smlouvy. Součástí předmětu koupě je i doprava do místa plnění.

2, Kupující se touto smlouvou zauazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího odebrat azaplatitza
něj kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy,

Čtánek ll. Místo plnění

Místem plněníje sídlo kupujícího.

Článek lll, Termín plnění

Předmět koupě bude dodán do 3 dnů od účinnosti této smlouvy.

Čtaner lV. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v rozsahu a specifikaci uvedené v příloze č, 1 -

specifikace zboží této smlouvy řádně a včas.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě ve všech parametrech splňuje minimálnítechnickou a obchodní
specifikaci uvedené v příloze č. 1 - specifikace zboži této smlouvy.

3. Kupujicí se zavazuje umožnit přístup určeným zaměstnancům prodávajícího do areálu místa plnění za
účelem plnění závazků vyplývajicích z této smlouvy.



4,

5.

b.

7.

Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět kouPě bude řádně Předán kuPujícímu

v místě plnění dle článku ll. a v termínu dle článku tít. včetně přislušných dokladů, které se k dodávanému

předmětu koupě vztanuli. erevzeti bude potvrzeno podpisem dodaciho listu oprávněnou osobou

kupujícího.
pii,Jínct koupě musí být označen řádně a v souladu s přislušnými právními předpisy,

prodávající odpovidá zato, žedodané zboži je způsobilé k užití"v souladu s jeho určenim, aže zboži

odpóvidá všem požadavkům obecně záuazných právnich předpisů.

pokud jsou předmětem koupě práva k užití..počitačových programů (licence), kupující požaduje dodáni

výhradně nových n.pouiňýóň ticenci a nepřrpouští doáavru ivv. redistribuce. Prodávající odPovidá za

to, že práva k užití počítajouý.ň órogramů, která jsou předmětem ochrany dle zákona č,.12112000 Sb,,

autorský zákon, . jrou pi.ortii., r,oupe díe této ómlouvy, jsou poskytována v souladu s timto zákonem,

ČIaner V. Kupní cena a platební podmínky

1, Celková kupni cena předmětu koupě činí 32g 578,41Kč bez DPH. K ceně bude připočtena zákonem

stanoven ásazbaDPH ve výši 69 211,5g Kč. Cena s DPH tedy činí 398 790,- Kč,

2. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího vČ, doPravY do

mistá prncniveetno'insiJáóe a poplatků dle autorského zákona a příspěvku na likvidaci historického

elektroodpadu.

3. kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu koupě, a to na základě daňového dokladu

splňujíciho všechni náležitostídaňového dokladu die přislušných právnich předpisŮ. KuPující je oPrávněn

vrátit vadný daňový doklad prodávajícimu , alo aždo lhŮty splatnosti. V takovém případě není kupujicí v

prodlení s úhradou ňilió ŇÓuá rr,i,tá splatnosti začináběžet dnem doručení bezvadného daňového

dokladu.

4. splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujicímu,

Daňový doklad doručuje prodávajicí kupujícímu v digitálni formě, elektronickou poštou na adresu

marti n.janas@vejrostova.cz

5, Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumi cena včetně DPH,

6. Cenu předmětu koupě je možné změnit pouze v případě, že dojde v prŮběhu realizace Předmětu kouPě

ke zmbnám daňových předpisů upravujicích výši sazby DPH,

7, Smluvní strany se dohodly, že dojde-liv průběhu plněni předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazbY

DpH stanovené pro přislušné plnéní vyplývajíci z této smiouvy, je prodávající od okamŽiku nabYtí ÚČinnosti

změny zákonné,.rňv Ďiú póvinen u'eiovaťtupulícímu platnou sazbu DPH. O této skuteČnosti není nutné

uzavirat dodatek k této smlouvě.

8, předmět plnění této smlouvy kupující pořizuje pro svou výukovou Činnost. Pokud Předmět kouPě sPlňuje

podminky uvedenJvNarizóni viaóy e. gorlŽoi+sb,, docňází ve smyslu § 92f zákona.Č. 235/2004 Sb,, o

dani z přidane hodnoty, v platném zněni, k přenesení daňové povinnosti na kuPujícího. Na toto P|něni

bude kupující vystavovat daňové doklady zvlášť,

9. úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na ÚČet Prodávajícího,

ČlaneX Vl. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že prodávající nedodrži termíny dle čl. Ill. n9bo č]. X, odst. 4 této smlouvY, má kuPující Právo

na smluvni porutu ve výsi 0,1 %z celkové ceny předmětu plněni (vč. DPH) zakaŽdý den ProdlenÍ,



2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti íaktur dle čl. V odst, 4 této smlouvy, má prodávající právo
požadovat smluvní pokutu 0,1 0/o z celkové ceny předmětu plnění (vč. DPH) zakaždý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.

Článek Vll. Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl, lV. odst, 4 této

smlouvy.

Článer Vll. Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě úplným zaplacením kupní ceny dle čl. V, odst. 1 této

smlouvy,

Článer X, Záručnípodmínky, vady předmětu koupě

1. Prodávající poskytuje záruku na předmět koupě: 36 měsíců ode dne jeho dodání kupujícímu. Záruka se
zejména vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě nebo instalaci zboži,
Obsahem záruky jezávazek prodávajícího takovou vadu bezplatně odstranit, popř. dodat běiem opravy
zboží náhradní. Záruční servis je zajištbván prodávajícím v místě určení plnění smlouvy dle Clánku ll.

2. V případě výskytu vad po dobu záruky je kupující povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady u

prodávajícího neprodleně po zjištěnívady, nejpozději však do konce záručni doby (reklamace).

3. Reklamace závad provádí kupující vždy písemně a doručuje se e-mailem nebo datové schránky
prodávajícího.

4. Prodávajícíje povinen záruční vady odstranit ve lhůtě do 30 dnů. Záručni vadu může prodávající odstranit

opravou, výměnou vadného dílu nebo dodáním nového zařizení se stejnými nebo lepšími parametry,

5. Záručni doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užiuatzboži pro jeho uady,za které odpovídá
prodávající.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

1, Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit v

následujících případech :

a) prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 14 dnů po splatnosti a
pokud kupující nezjedná nápravu, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně

upozorněn, do 14 kalendářních dnů od doručení upozornění,
b) kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu koupě v termínech a kvalitě dle

příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nezjedná nápravu, přestože bude kupujícím na

tuto skutečnost prokazatelně upozorněn, do 14 kalendářních dnů od doručení upozornění.

článer xl. závěrečná ustanovení

1, V případě oboustranně nezaviněné skutečnosti (např. při neschopnosti prodávajícího plnit předmět

smlouvy z důvodu výpadku dodávek zboži natrhu) budou tyto případy řešeny oboustranně odsouhlasenou
změnou předmětu smlouvy při zachování všech technických parametrů předmětu smlouvy. V takovém

případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě,



2. Smluvni strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran,

přičemž rozhodujícíje datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.

3. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní

strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí kupující,

4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou

písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám

nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrym mravŮm nebo

by zákon obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné

zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečŮm
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se
smluvními podmínkami souhlasí,

7, Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných
osob.

9, Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v
elektronickém podpisu podepisující strany.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

V..,.,......,.,., dne V Brně dne 23.1 1,2020
Diqitálně podepsal

lng. Stanislav lnj. stanislav Heža

Heža Datum:2020.11.23
17:05:36 +0'l'00'

lng, Stanislav Heža, předseda představenstva

Prodávající / podepsáno elektronicky

Mgr.Martin DgitálněpodepsalMgr,Martin

Ja nás Datm| 2020,] 1,23 
,15:3734

Jméno, příjmení Kupujícího

Kupující / podepsáno elektronicky



Příloha smlouvy č, 1 - speciíikace zboží

2'l ks notebookŮ 15,6" dle specifikací, se zárukou na 3 roky NBD - do druhého pracovního dne u zákazníka.

DellLatitude 351015,6" FHD i5-'10210U/8GB/256GB/USB-C/MCR/HDMl/WlOPro/3RNBD/Šedý

Nejmenší 15" notebook na světěje vybaven inovativní webovou kamerou pro plynulé videokonference ve vysoké kvalitě,

nejnovějšimi procesory lntel@ a nástrojem Dell Optimizer.

Technické parametry

Procesor: lntel Core i5-10210U (6 MB vyrovnávacicache pamět', až 4,2GHz)

Pamět': 8 GB (1x 8 GB) DDR4 [DDR4, 2666 lVHz, 2 sloty, maximální konfigurace 32 GB]

Operačnísystém:Windows 10 Pro (64bi0 MUl (Čeština, Slovenština, Angličtina, Mad'arština a Polština)

Kapacita disku: 256 GB SSD PCle M.2

Displej: 15.6'Full HD (1920x1080)Wide View (širšípozorovací úhel), matný

Grafická karta: lntel UHD se sdílenou pamětí

webkamera: kamera s mikrofonem

Připojení: Wi-Fi lntel Dual Band Wireless AX201 + Bluetooth 5.1, 10/100/1000 Mb/s

Baterie a napájení: 4článková baterie (53Wh) Adaptér 65 W

Barva: Šedá

Výbava a příslušenství

klávesnice: podsvícená klávesnice Česká/slovenská - s numerickou klávesnicí

konektivita

1x sklápěcí port RJ45

1x poň USB 2.0

1 x port USB 3.2 typu A 1 . generace s technologií PowerShare

1x porty USB 3.2 1. generace typu A

1x port HDMl ,1.4

1x port USB 3.2 typu C 1. generace s rozhraním Display Port 1.2 v alternativním režimu

1x univerzální zvukový konektor typu jack

1x čtečka pamět'ových karet microSD 3.0

1x slot pro wedge bezpečnostní zámek

Rozměry a hmotnost

Rozměry: Výška: 17,97 mm (Vpředu) - 19,90 mm (Vzadu) x šířka: 361 ,40 mm x hloubka: 247 ,85 mm

Hmotnost: od: 1,9 kg

Záruka3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

Cenaza 1 ks NB:

Cena za dodávku 21ks:

15 694,21Kč bez DPH (18 990,- Kč vč, DPH)

329 578,41Kó bez DPH (398 790,- Kč vč, DPH)

Kontaktníosoba pro veřejnou zakázkul Zdenek polášek l§.E@il Sron* }

7.ívodni t40i !l, í,iDl '
T: +420 604 211 496 | E: íirmy@comfor,cz tn|Š'lg'^-

COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 74211,624 00 Brno,

www.comforprof irmy.cz


